
STATISTICHE ISCRITTI DEL 31/12/2019

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

1352 51415

553 09 1

24

563

1905

1386

15 19495

prat. semplici

prat. abilitati

totale

28

295

231 cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

1949

295

2244

Statistiche iscritti per sesso (in forza)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

38

208 0

5

5 6

817 2

345 4 1

535 10

0

0 551 835

212351

880 1025 14 2610 9 3 902 1047

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F

14

186

14

109

M - F

902 1047

186109

1011 1233

Statistiche iscritti (in forza)

prat. abil. patr. sostitutivo 31

prat. abil. patr. sostitutivo 1912

prat. laureandi 5

prat. laureandi 2 3

15081

Avvocati - Modena



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (cancellati)

99

596

695

4

24

28

2

5

7

0

4

4

105

629

734

1374

224

1604

734

1604

2338

92

258

350

3

14

17

1

2

3

0

4

4

96

278

374

7

338

345

1

10

11

1

3

4

0

0

0

9

351

360

494

85

579

880

139

1025

374

579

360

1025

953 1385

prat. abil. patr. sostitutivo 5

prat. abil. patr. sostitutivo 0 5

prat. laureandi 1

prat. laureandi 0 1

Avvocati - Modena



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

652

1948

2600

13

39

52

3

19

22

0

9

9

668

2015

2683

1605

252

1899

2683

1899

4582

437

1230

793

8

19

27

2

10

12

0

7

7

447

829

1276

215

1370

1155

5

20

1

9

10

0

2

2

221

1186

1407

575

99

688

153

25

1030

1211

1276

688

1407

1211

1964 2618

prat. abil. patr. sostitutivo 36

prat. abil. patr. sostitutivo 12 24

prat. laureandi 6

prat. laureandi 2 4

Avvocati - Modena


